администрации Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района
Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015										            № 95

Об утверждении плана работы
по проведению антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов
Черновского сельского поселения

           На основании Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» в соответствии с Уставом Черновского сельского поселения в целях исполнения письма прокурора Пермского края о состоянии исполнения законодательства об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов от 15.07.2015 ПОСТАНОВЛЯЮ:

	           1. Утвердить прилагаемый план работы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Черновского сельского поселения, принятых до вступления в силу Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов (далее План).
            2. Ответственным исполнителям мероприятий Плана: Кондюриной Т.А., Литвиновой Т.К., Быковой С.В., Миндияровой С.Г.,- принять действенные меры по реализации Плана.
           3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
            4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Черновского сельского поселения                                		               С.М.Кулаков

Приложение 1
к постановлению администрации Черновского сельского поселения
от  06.08.2015 № 95

ПЛАН РАБОТЫ
администрации  Черновского сельского поселения работы
по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

	№
п/п
	Название мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	ревизия нормативных правовых актов администрации сельского поселения за 2005г-2006г
	Кондюрина Т.А.
	до 01.12.2015

	2
	антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, принятых в 2005г-2006г
	Быкова С.В.,
Миндиярова С.Г.
	до 01.12.2015

	3
	ревизия нормативных правовых актов администрации сельского поселения за 2007г-2009г
	Литвинова Т.К.
	до 01.06.2016

	4
	антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, принятых в 2005г-2006г
	Быкова С.В.,
Миндиярова С.Г.
	до 01.06.2016